PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.01.2010 №  1

г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 16.10.2009 № 126 «Об установлении постоянных публичных сервитутов»

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Положением о порядке проведения публичных слушаний в городе Белокуриха, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 № 13, Постановлением об утверждении итогов публичных слушаний от 04.09.2009 № 778, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. П.п. «а» п. 1. решения изложить в следующей редакции: «с кадастровым номером 22:64:012601:216, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 34, общей площадью 6478 кв.м., в том числе 769 кв.м., 489 кв.м., 1641 кв.м., 1902 кв.м., 409 кв.м., 275 кв.м., 568 кв.м., 139 кв.м., 141 кв.м., 145 кв.м., с целью прохода или проезда через земельный участок, и использования земельного участка в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры».
2. П.п. «б» п. 1. решения изложить в следующей редакции: «с кадастровым номером 22:64:012601:220, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 34/2, общей площадью 1963 кв.м., в том числе 1360 кв.м., 330 кв.м., 273 кв.м., с целью прохода или проезда через земельный участок, и использования земельного участка в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры».
3. П.п. «в» п. 1. решения изложить в следующей редакции: «с кадастровым номером 22:64:012601:217, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 34/3, общей площадью 1027 кв.м., в том числе 539 кв.м., 136 кв.м., 352 кв.м., с целью прохода или проезда через земельный участок, и использования земельного участка в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры».

4. П.п. «г» п. 1. решения изложить в следующей редакции: «с кадастровым номером 22:64:012601:218, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 34/4, общей площадью 2001 кв.м., в том числе 1508 кв.м., 493 кв.м., с целью прохода или проезда через земельный участок, и использования земельного участка в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры».

5. Направить данное решение главе города Белокурихи А.Ф. Каменеву для подписания и опубликования.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                      С.К. Криворученко
  Принято
Решением Белокурихинского городского Совета депутатов

от 27.01.2010 № 1
Решение

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 16.10.2009  № 126 «Об установлении постоянных публичных сервитутов»
1. П.п. «а» п. 1. решения изложить в следующей редакции: «с кадастровым номером 22:64:012601:216, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 34, общей площадью 6478 кв.м., в том числе 769 кв.м., 489 кв.м., 1641 кв.м., 1902 кв.м., 409 кв.м., 275 кв.м., 568 кв.м., 139 кв.м., 141 кв.м., 145 кв.м., с целью прохода или проезда через земельный участок, и использования земельного участка в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры».

2. П.п. «б» п. 1. решения изложить в следующей редакции: «с кадастровым номером 22:64:012601:220, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 34/2, общей площадью 1963 кв.м., в том числе 1360 кв.м., 330 кв.м., 273 кв.м., с целью прохода или проезда через земельный участок, и использования земельного участка в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры».

3. П.п. «в» п. 1. решения изложить в следующей редакции: «с кадастровым номером 22:64:012601:217, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 34/3, общей площадью 1027 кв.м., в том числе 539 кв.м., 136 кв.м., 352 кв.м., с целью прохода или проезда через земельный участок, и использования земельного участка в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры».

4. П.п. «г» п. 1. решения изложить в следующей редакции: «с кадастровым номером 22:64:012601:218, расположенный по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 34/4, общей площадью 2001 кв.м., в том числе 1508 кв.м., 493 кв.м., с целью прохода или проезда через земельный участок, и использования земельного участка в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры».

Глава города                                                                                       А.Ф. Каменев